
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования  

«Районный центр дополнительного образования детей» 

(МОУ ДО «РЦДОД») 

 

 

ПРИКАЗ 
Усть-Илимский район 

 

  

от 25.12.2019 г.                                                                                                                     № 112 

 

Об итогах районного конкурса 

творческих работ «Мой любимый  

Новый год» 

 

В соответствии с приказом МОУ ДО «РЦДОД» № 106 от 25.11.2019 г. «О проведении 

районного конкурса творческих работ «Мой любимый новый год», на основании решения 

жюри от 25.12.2019 г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить грамотами в возрастной категории «Дошкольный возраст» 

участников районного конкурса творческих работ «Мой любимый новый год»: 

 

1.1. В номинации «Символ года 2020»: 

I место - Семью Верещагина Влада, воспитанника МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководители Пишта Е.М., Гафыкина Е.А.; 

II место - Енина Максима, воспитанника МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный, 

руководитель Синельникова Е.А.; 

III место - Машкову Виталину, учащуюся МОУ «Эдучанская СОШ» (дошкольная 

группа), руководитель Машкова Е.В.; 

III место - Семью Гришко Евгении, воспитанницы МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководители Носова Л.В., Капорская Е.Л. 

 

1.2. В номинации «Новогодний серпантин»: 

I место – Семью Филипповой Полины, воспитанницы МДОУ «Журавушка» п. 

Невон, руководители Пишта Е.М., Гафыкина Е.А.; 

I место - Синельникова Ярослава, воспитанника МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Пологова Т.В.; 

II место - Шеповалова Алексея, воспитанника МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Кирилова И.А.; 

II место - Шевелёва Егора, учащегося МОУ «Эдучанская СОШ» (дошкольная 

группа), руководитель Моташкова И.В.; 

III место – Пешкову Варю, воспитанника МКДОУ «Чебурашка» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Комаристая Е.И.; 

III место - Шевнину Дарью, воспитанницу МКДОУ «Чебурашка» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Зарубина Н.Г. 

 

1.3.  В номинации «Новогодняя открытка»: 

II место - Федорчук Анжелику, учащуюся МОУ «Эдучанская СОШ» (дошкольная 

группа), руководитель Моташкова И.В.; 

III место – Семью Проскуриной Анастасии, воспитанницы МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Кожевникова Т.С. 

 



 

 

2. Наградить грамотами в возрастной категории «Младший возраст» участников 

районного конкурса творческих работ «Мой любимый новый год»: 

 

2.1. В номинации «Символ года 2020»: 

I место - Деева Александра, учащегося МОУ «Эдучанская СОШ», руководитель 

Калашникова Л.А.; 

I место - Кочевова Кирилла, учащегося МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель 

Москвина А.В.; 

II место - Калинину Диану, обучающуюся объединения «Декоративно-прикладное 

творчество» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 2», 

руководитель Баженова А.А.; 

II место - Ситак Кристину, учащуюся МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель 

Чернова А.А.; 

III место - Кропачеву Милену, учащуюся МОУ «Эдучанская СОШ», руководитель 

Калашникова Л.А. 

 

2.2. В номинации «Новогодний серпантин»: 

I место - Лапшину Веронику, обучающуюся объединения «Волшебный клубок» 

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

II место - Семью Огневой Алины, обучающейся объединения «Декоративно-

прикладное творчество» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 

2», руководитель Баженова А.А.; 

III место – Ульянову Евгению, обучающуюся объединения «Флористика» МОУ ДО 

«РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 2», руководитель Степанова Г.И. 

 

2.3.  В номинации «Новогодняя открытка»: 

I место - Павлову Анну, обучающуюся объединения «Рисуем с художником» МОУ 

ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель Баязитова М.Н.; 

II место - Бакуменко Мирру, обучающуюся объединения «Рисуем с художником» 

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель Баязитова 

М.Н.; 

II место - Чесалину Василису, обучающуюся объединения «Малахитовая шкатулка» 

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель Баязитова 

М.Н.; 

III место – Масленникову Анну, обучающуюся объединения «Рисунок и живопись» 

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», руководитель Билял 

Н.В.; 

III место – Савгачеву Ксению, обучающуюся объединения «Театр» МОУ ДО 

«РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», руководитель Шеймо Н.В.; 

III место - Коткину Анну, обучающуюся объединения «Театр» МОУ ДО «РЦДОД» 

при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», руководитель Шеймо Н.В. 

 

3. Наградить грамотами в возрастной категории «Средний возраст» участников 

районного конкурса творческих работ «Мой любимый новый год»: 

 

3.1. В номинации «Символ года 2020»: 

I место - Тарасову Марию, обучающуюся объединения «Волшебный клубок» МОУ 

ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

II место – Устян Вячеслава, обучающегося объединения «Художественная 

обработка древесины» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 

2», руководитель Баженова А.А.; 



III место - Ломакину Олесю, обучающуюся объединения «Волшебный клубок» 

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

III место - Якубенко Веолетту, учащуюся МКОУ «Ершовская СОШ», руководитель 

Чистякова М.В. 

 

3.2. В номинации «Новогодний серпантин»: 

II место - Тугарева Дмитрия, обучающегося объединения «Умелые ручки» МОУ ДО 

«РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

III место – Дружинина Алексея, учащегося МОУ «Эдучанская СОШ», руководитель 

Миронец Л.В. 

 

3.3.  В номинации «Новогодняя открытка»: 

III место – Боброву Викторию, обучающуюся объединения «Рисунок и живопись» 

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», руководитель Билял 

Н.В.; 

  

4. Наградить грамотами в возрастной категории «Педагогические работники» 

участников районного конкурса творческих работ «Мой любимый новый год»: 

 

4.1.  В номинации «Новогодний серпантин»: 

I место - Андруцевич Марину Владимировну, воспитателя дошкольного отделения 

МОУ «Эдучанская СОШ». 

 

5. Поощрить сертификатами за участие в районном конкурсе творческих работ 

«Мой любимый новый год»: 

 Семью Поповой Анны и Елизаветы, воспитанниц МДОУ «Журавушка» п. 

Невон, руководители Титовец В.В., Черткова Л.А.; 

 Семью Иванова Ивана, воспитанника МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководители Билиенкова А.П., Рязанова Д.В.; 

 Семью Гагаркиной Дарьи, воспитанницы МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководители Пишта Е.М., Гафыкина Е.А.; 

 Сукманюк Даниила, воспитанника МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководители Пишта Е.М., Гафыкина Е.А.; 

 Семью Погорелова Ивана, воспитанника МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководитель Титовец В.В.; 

 Семью Дементьева Дениса, воспитанника МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководитель Билиенкова А.П.; 

 Семью Кустовой Маргариты, воспитанницы МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководитель Гафыкина Е.А.; 

 Семью Спиридонова Артема, воспитанника МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководители Серазетдинова С.Т., Шиндина Н.Ю.; 

 Семью Поворотова Михаила, воспитанника МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководители Билиенкова А.П., Шиндина Н.Ю.; 

 Семью Зарубиной Ульяны, воспитанницы МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководитель Бекбаева А.В.; 

 Семью Беляниной Марии, воспитанницы МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководитель Бекбаева А.В.; 

 Семью Москалевой Анастасии, воспитанницы МДОУ «Журавушка» п. 

Невон, руководитель Бекбаева А.В.; 

 Семью Ганчиной Евы, воспитанницы МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководители Билиенкова А.П., Рязанова Д.В.; 

 Семью Волуевич Анны, воспитанницы МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководитель Билиенкова А.П.; 



 Семью Подкорытова Даниила, воспитанника МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководители Серазетдинова С.Т., Шиндина Н.Ю.; 

 Семью Митюкова Максима, воспитанника МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководитель Черткова Л.А.; 

 Семью Черных Егора, воспитанника МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководитель Гафыкина Е.А.; 

 Семью Жуковой Сони, воспитанницы МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководитель Танкович В.Г.; 

 Семью Остапюк Сони, воспитанницы МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководитель Танкович В.Г.; 

 Семью Тузинского Евгения, воспитанника МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководители Билиенкова А.П., Рязанова Д.В.; 

 Семью Савиной Анастасии, воспитанницы МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководитель Черткова Л.А.; 

 Семью Барановой Даши, воспитанницы МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководитель Серазетдинова С.Т.; 

 Семью Тамбовского Тимура, воспитанника МДОУ «Журавушка» п. Невон, 

руководитель Серазетдинова С.Т.; 

 Семью Бесединой Татьяны, воспитанницу МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководители Носова Л.В., Капорская Е.Л.; 

 Семью Шинкарёва Артема, воспитанника МДОУ «Малыш», р.п. 

Железнодорожный, руководитель Кожевникова Т.С.; 

 Группу «Одуванчики», воспитанников МДОУ «Малыш», р.п. 

Железнодорожный, руководители Горшкова С.В., Синельникова Е.А.; 

 Кузьминскую Анну, воспитанницу МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный, 

руководитель Камшилова О.И.; 

 Кичигину Милу, воспитанницу МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный, 

руководитель Синельникова Е.А.; 

 Шинкарёва Дмитрия, воспитанника МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководители Селина Е.В., Юрчус Л.С.; 

 Жеребцову Киру¸ воспитанницу МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный, 

руководители Селина Е.В., Юрчус Л.С.; 

 Кулагину Алису, воспитанницу МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный, 

руководитель Горшкова С.В.; 

 Пологову Диану, воспитанницу МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный, 

руководители Селина Е.В., Юрчус Л.С.; 

 Семью Бостан Романа, воспитанника МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководители Гуцало Е.Н., Воротилкина О.А.; 

 Дынникову Элину, воспитанницу МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный, 

руководитель Камшилова О.И.; 

 Крылосову Елизавету, воспитанницу МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Синельникова Е.А.; 

 Рихванову Софью, воспитанницу МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный, 

руководители Селина Е.В., Юрчус Л.С.; 

 Семью Куликовой Екатерины, воспитанницы МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководители Балыкина Т.И., Иганина И.В.; 

 Фокина Артема, воспитанника МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный, 

руководитель Гришко Н.Ф.; 

 Семью Зориных Кирилла, воспитанника МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководители Гуцало Е.Н., Воротилкина О.А.; 

 Семью Семеновой Виктории, воспитанницы МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководители Балыкина Т.И., Иганина И.В.; 



 Семью Журовой Алены, воспитанницы МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководители Балыкина Т.И., Иганина И.В.; 

 Семью Слабко Артема, воспитанника МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководители Гуцало Е.Н., Воротилкина О.А.; 

 Семью Таюрского Артема, воспитанника МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководители Носова Л.В., Капорская Е.Л.; 

 Семью Хреновой Алеси, воспитанницы МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Кожевникова Т.С.; 

 Луговец Руслана, воспитанника МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный, 

руководитель Горшкова С.В.; 

 Комаристого Артема, воспитанника МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Горшкова С.В.; 

 Семью Сундырцева Артема, воспитанника МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Звягинцева О.В.; 

 Семью Мушта Ксении, воспитанницы МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Кожевникова Т.С.; 

 Семью Белкина Александра, воспитанника МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Звягинцева О.В.; 

 Тарасову Лику, воспитанницу МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный, 

руководитель Синельникова Е.А.; 

 Семью Султановой Анны, воспитанницы МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Звягинцева О.В.; 

 Брежневу Милену, воспитанницу МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный, 

руководитель Кирилова И.А.; 

 Сарварову Алию, воспитанницу МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный, 

руководитель Кирилова И.А.; 

 Окулову Мелиссу, воспитанницу МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный, 

руководитель Пологова Т.В.; 

 Азаренко Анастасию, воспитанницу МДОУ «Малыш» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Кирилова И.А.; 

 Луговец Кристину, воспитанницу МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный, 

руководитель Пологова Т.В.; 

 Ясашных Никиту, воспитанника МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный, 

руководитель Пологова Т.В.; 

 Шумила Александра, воспитанницу МКДОУ «Чебурашка» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Карамова М.Ф.; 

 Ивашенко Юлию, воспитанницу МКДОУ «Чебурашка» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Зарубина Н.Г.; 

 Частоступова Михаила, воспитанника МКДОУ «Чебурашка» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Байкалова А.Р.; 

 Филиппову Ксению, воспитанницу МКДОУ «Чебурашка» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Байкалова А.Р.; 

 Тестова Тимофея, воспитанника МКДОУ «Чебурашка» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Комаристая Е.И.; 

 Коптеву Софию, воспитанницу МКДОУ «Чебурашка» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Карамова М.Ф.; 

 Чупрова Александра, воспитанника МКДОУ «Чебурашка» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Карамова М.Ф.; 

 Ахина Арсения, воспитанника МКДОУ «Чебурашка» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Зарубина Н.Г.; 

 Юркину Анну, воспитанницу МКДОУ «Чебурашка» р.п. Железнодорожный, 

руководитель Байкалова А.Р.; 



 Ивашенко Андрея, воспитанника МКДОУ «Чебурашка» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Карамова М.Ф.; 

 Морарь Милану, воспитанницу МКДОУ «Чебурашка» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Комаристая Е.И.; 

 Жохову Алису, воспитанника МКДОУ «Чебурашка» р.п. Железнодорожный, 

руководитель Комаристая Е.И.; 

 Василенко Леонида, воспитанника МКДОУ «Чебурашка» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Комаристая Е.И.; 

 Джемесюк Милену, воспитанницу МКДОУ «Чебурашка» р.п. 

Железнодорожный, руководитель Карамова М.Ф.; 

 Лапицкого Артема, учащуюся МОУ «Эдучанская СОШ» (дошкольная 

группа), руководитель Машкова Е.В.; 

 Банщикову Веронику, учащуюся МОУ «Эдучанская СОШ» (дошкольная 

группа), руководитель Машкова Е.В.; 

 Свинину Татьяну, учащуюся МОУ «Эдучанская СОШ» (дошкольная группа), 

руководитель Андруцевич М.В.; 

 Пыда Марию, учащуюся МОУ «Эдучанская СОШ» (дошкольная группа), 

руководитель Андруцевич М.В.; 

 Хомяк Надежду, учащуюся МОУ «Эдучанская СОШ» (дошкольная группа), 

руководитель Андруцевич М.В.; 

 Бусыгина Андрея, учащегося МОУ «Эдучанская СОШ» (дошкольная 

группа), руководитель Моташкова И.В.; 

 Кумище Аделину, учащуюся МОУ «Эдучанская СОШ» (дошкольная группа), 

руководитель Моташкова И.В.; 

 Беляева Константина, учащегося МОУ «Эдучанская СОШ» (дошкольная 

группа), руководитель Моташкова И.В.; 

 Пешкову Алису, учащуюся МОУ «Эдучанская СОШ» (дошкольная группа), 

руководитель Машкова Е.В.; 

 Ведерникову Анну, учащуюся МОУ «Эдучанская СОШ», руководитель 

Миронец Л.В.; 

 Пустовалова Дмитрия, учащегося МОУ «Эдучанская СОШ», руководитель 

Миронец Л.В.; 

 Семёнову Анастасию, учащуюся МОУ «Эдучанская СОШ», руководитель 

Калашникова Л.А.; 

 Казачанскую Анастасию, учащуюся МОУ «Эдучанская СОШ», руководитель 

Калашникова Л.А.; 

 Углева Артема, учащегося МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель 

Чернова А.А.; 

 Копейкина Богдана, учащегося МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель 

Чернова А.А.; 

 Белянкину Юлию, учащуюся МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель 

Чернова А.А.; 

 Белял Кристину, обучающуюся объединения «Оригами» МОУ ДО «РЦДОД» 

при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», руководитель Билял Н.В.; 

 Батуревич Елизавету, обучающуюся объединения «Рисунок и живопись» 

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», руководитель 

Билял Н.В.; 

 Гребневу Роману, обучающемуся объединения «Флористика» МОУ ДО 

«РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 2», руководитель Степанова Г.И.; 

 Цыбина Виктора, обучающегося объединения «Умелые ручки» МОУ ДО 

«РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Касаткина Савелия, обучающегося объединения «Умелые ручки» МОУ ДО 

«РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 



 Торбеева Михаила, обучающегося объединения «Умелые ручки» МОУ ДО 

«РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Подобаеву Ульяну, обучающуюся объединения «Мастерица» МОУ ДО 

«РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Касьян Милену, обучающуюся объединения «Мастерица» МОУ ДО 

«РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Наумова Владимира, обучающегося объединения «Мастерица» МОУ ДО 

«РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Баюшкину Алину, обучающуюся объединения «Волшебный клубок» МОУ 

ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Шокареву Арину, обучающуюся объединения «Волшебный клубок» МОУ 

ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Недобиткову Альбину, обучающуюся объединения «Волшебный клубок» 

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова 

Т.В.; 

 Подкорытова Ивана, обучающегося объединения «Мастерица» МОУ ДО 

«РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Волынец Лилию, обучающуюся объединения «Волшебный клубок» МОУ ДО 

«РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Статьеву Викторию, обучающуюся объединения «Волшебный клубок» МОУ 

ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Болтенкову Ульяну, обучающуюся объединения «Волшебный клубок» МОУ 

ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Шехову Викторию, обучающуюся объединения «Волшебный клубок» МОУ 

ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Исаеву Полину, обучающуюся объединения «Волшебный клубок» МОУ ДО 

«РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Торбееву Людмилу, обучающуюся объединения «Волшебный клубок» МОУ 

ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Тугареву Юлию, обучающуюся объединения «Умелые ручки» МОУ ДО 

«РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Асташенко Альбину, обучающуюся объединения «Умелые ручки» МОУ ДО 

«РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Миронова Евдокима, обучающегося объединения «Декоративно-прикладное 

творчество МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 2», 

руководитель Баженова А.А.; 

 Киримецкую Анастасию, обучающуюся объединения «Декоративно-

прикладное творчество» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная 

СОШ № 2», руководитель Баженова А.А.; 

 Слепакову Алису, обучающуюся объединения «Декоративно-прикладное 

творчество» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 2», 

руководитель Баженова А.А.; 

 Семью Шадриной Анастасии, обучающейся объединения «Декоративно-

прикладное творчество» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная 

СОШ № 2», руководитель Баженова А.А.; 

 Тимохина Даниила, обучающегося объединения «Декоративно-прикладное 

творчество» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 2», 

руководитель Баженова А.А.; 

 Копачинского Даниила, обучающегося объединения «Декоративно-

прикладное творчество» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная 

СОШ № 2», руководитель Баженова А.А.; 



 Антонову Виталину, обучающуюся объединения «Декоративно-прикладное 

творчество» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 2», 

руководитель Баженова А.А.; 

 Сапронову Алену, обучающуюся объединения «Декоративно-прикладное 

творчество» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 2», 

руководитель Баженова А.А.; 

 Охрименко Варвару, обучающуюся объединения «Декоративно-прикладное 

творчество» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 2», 

руководитель Баженова А.А.;  

 Тестову Антонину, обучающуюся объединения «Декоративно-прикладное 

творчество» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 2», 

руководитель Баженова А.А.; 

 Войтенко Анастасию, обучающуюся объединения «Рисуем с художником» 

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель 

Баязитова М.Н.; 

 Старкову Софью, обучающуюся объединения «Рисуем с художником» МОУ 

ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель Баязитова 

М.Н.; 

 Добрынину Полину, обучающуюся объединения «Рисуем с художником» 

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель 

Баязитова М.Н.; 

 Назарову Юлию, обучающуюся объединения «Рисуем с художником» МОУ 

ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель Баязитова 

М.Н.; 

 Лапину Алису, обучающуюся объединения «Рисуем с художником» МОУ 

ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель Баязитова 

М.Н.; 

 Заякина Максима, обучающегося объединения «Рисуем с художником» МОУ 

ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель Баязитова 

М.Н.; 

 Нургалиеву Александру, обучающуюся объединения «Архитектура 

природы» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», 

руководитель Баязитова М.Н.; 

 Граблину Варвару, обучающуюся объединения «Архитектура природы» 

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель 

Баязитова М.Н.; 

 Павлову Анну, обучающуюся объединения «Архитектура природы» МОУ 

ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель Баязитова 

М.Н.; 

 Базганову Эвелину, обучающуюся объединения «Архитектура природы» 

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель 

Баязитова М.Н.; 

 Синарбина Богдана, обучающегося объединения «Палитра» МОУ ДО 

«РЦДОД» при МКОУ «Ершовская СОШ», руководитель Зайцева Е.В.; 

 Зайцеву Валисину, учащуюся МКОУ «Ершовская СОШ» дошкольная 

ступень, руководитель Зайцева Е.В.; 

 Королькову Любовь, обучающуюся объединения «Палитра» МОУ ДО 

«РЦДОД» при МКОУ «Ершовская СОШ», руководитель Зайцева Е.В.; 

 Жовтун Викторию, учащуюся МКОУ «Ершовская СОШ», руководитель 

Чистякова М.В.; 

 Чернову Дарину, учащуюся МКОУ «Ершовская СОШ»; 

 Чернова Виктора, учащегося МКОУ «Ершовская СОШ»; 

 Карсакова Илью, учащегося МКОУ «Ершовская СОШ»; 



 Чернова Богдана, учащегося МКОУ «Ершовская СОШ»; 

 Стеклянникову Викторию, обучающуюся объединения «Палитра» МОУ ДО 

«РЦДОД» при МКОУ «Ершовская СОШ», руководитель Зайцева Е.В. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                              А.М. Шпагина 


